

## Atlantic Seafood A/S

Hårup Tværvej 1, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 89 23 16

### Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024

\_\_\_\_\_  
Bjarne Benedikt Dam  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance 31. december	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Atlantic Seafood A/S Hårup Tværvej 1 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 89 23 16
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
	Hjemsted: Silkeborg
<b>Bestyrelse</b>	Elvar Þór Alfreðsson Gunnar Valur Sigurðsson Bjarne Benedikt Dam
<b>Direktion</b>	Bjarne Benedikt Dam, direktør
<b>Revision</b>	Rådgivning & Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab True Møllevej 5 8381 Tilst

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er engroshandel med fisk og fiskeprodukter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 2.789.524, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 5.050.022.

Årets resultat er tilfredsstillende i et svært marked.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.474.457</b>	<b>2.437.902</b>
Personaleomkostninger	1	-1.708.034	-1.612.150
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-3.708	-14.833
Andre driftsomkostninger		-20.959	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>741.756</b>	<b>810.919</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.421.493	334.855
Finansielle indtægter	3	215	1.167
Finansielle omkostninger	4	-267.881	-172.704
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.895.583</b>	<b>974.237</b>
Skat af årets resultat	5	-106.059	-145.666
<b>Årets resultat</b>		<b>2.789.524</b>	<b>828.571</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.421.493	334.855
Overført resultat		368.031	493.716
		<b>2.789.524</b>	<b>828.571</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>0</u>	<u>29.667</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>29.667</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	3.535.348	384.855
Deposita		<u>30.600</u>	<u>57.800</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>3.565.948</u></b>	<b><u>442.655</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>3.565.948</u></b>	<b><u>472.322</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.301.328	3.493.949
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	65.483
Andre tilgodehavender		501.229	201.198
Periodeafgrænsningsposter		<u>8.222</u>	<u>13.912</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.810.779</u></b>	<b><u>3.774.542</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.950.128</u></b>	<b><u>864.097</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>4.760.907</u></b>	<b><u>4.638.639</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>8.326.855</u></u></b>	<b><u><u>5.110.961</u></u></b>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		400.200	400.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.756.348	334.855
Overført resultat		1.893.474	1.525.443
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.050.022</u></b>	<b><u>2.260.498</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		0	1.020
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>1.020</u></b>
Banker		12.311	38.662
Leverandører af varer og tjenesteydelser		937.359	1.131.265
Gæld til tilknyttede virksomheder		992.420	161.644
Gæld til kapitalinteressere		459.293	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.946	4.896
Selskabsskat		57.079	92.094
Anden gæld		814.425	1.420.882
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.276.833</u></b>	<b><u>2.849.443</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.276.833</u></b>	<b><u>2.849.443</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>8.326.855</u></b>	<b><u>5.110.961</u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	400.200	334.855	1.525.443	2.260.498
Årets resultat	0	2.421.493	368.031	2.789.524
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>400.200</b>	<b>2.756.348</b>	<b>1.893.474</b>	<b>5.050.022</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.360.216	1.289.345
Pensioner	289.964	274.551
Andre omkostninger til social sikring	20.560	14.989
Andre personaleomkostninger	37.294	33.265
	<u><b>1.708.034</b></u>	<u><b>1.612.150</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	3.708	14.833
	<u><b>3.708</b></u>	<u><b>14.833</b></u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	0	483
Andre finansielle indtægter	215	684
	<u><b>215</b></u>	<u><b>1.167</b></u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	24.777	0
Andre finansielle omkostninger	54.511	72.480
Valutakurstab	188.593	100.224
	<u><b>267.881</b></u>	<u><b>172.704</b></u>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	107.079	147.094
Årets udskudte skat	<u>-1.020</u>	<u>-1.428</u>
	<b><u>106.059</u></b>	<b><u>145.666</u></b>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>                    </u>
Kostpris 1. januar 2023		44.500
Afgang i årets løb		<u>-44.500</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		14.833
Årets afskrivninger		3.708
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-18.541</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<b><u>0</u></b>

## Noter

	2023	2022
	DKK	DKK
<b>7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	810.000	0
Afgang i årets løb	-81.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>779.000</u>	<u>50.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	334.855	0
Årets resultat	2.574.758	334.855
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	-153.265	0
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>2.756.348</u>	<u>334.855</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>3.535.348</u></b>	<b><u>384.855</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
SP / F Atlantic Seafood	Færøerne	100%
UpNorth Logistics ApS	Silkeborg	90%

	2023	2022
	DKK	DKK
<b>8 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	30.156	120.624
Mellem 1 og 5 år	0	30.156
	<u>30.156</u>	<u>150.780</u>

## Noter

### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for dattervirksomhedens bankgæld.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.